
 

 

  

1° C.D. “E. De Amicis” – Modugno (BA) Tel. 0805328319 – cod. mecc. BAEE12000X  – cod. fis. 80004900728   – cod. fatt. UFN1SH 
IBAN IT57I0306941545100000046024 – conto tesoreria Banca d’Italia 0309600 
e mail: baee12000x@istruzione.it – pec: baee12000x@pec.istruzione.it – Sito: www.primocircolomodugno.edu.it 
 

 

I° CIRCOLO DIDATTICO STATALE 
“EDMONDO DE AMICIS”  

P.zza De Amicis,4 – 70026 MODUGNO 

UNIONE EUROPEA 
Fondo Sociale Europeo 
Fondo Europeo di Sviluppo Regionale 
NextGenerationEU 

 
 

Al fascicolo del progetto 
Agli atti/albo/amm.ne trasparente 

 
 

OGGETTO: INTEGRAZIONE a decreto pubblicazione graduatoria relativa all’avviso per 
selezione personale docente interno/esterno per il reclutamento di esperti e tutor per il 
reclutamento di esperti e tutor per il PROGETTO “Linguistica…menti”. Fondi Strutturali 
Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Asse I – Istruzione 
– Obiettivi Specifici 10.2 – Azione 10.2.2 – Nota di Adesione prot. n. 134894 del 21 novembre 2023 
– Decreto del Ministro dell’istruzione e del merito 30 agosto 2023, n. 176 – c.d. “Agenda SUD”  

Codice Progetto: 10. 2. 2A- FSEPON- PU- 2024 – 284  
Titolo Progetto: “Linguistica...menti”  

CUP: B34D23004060001 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il decreto di pubblicazione graduatoria relativa all’avviso per selezione personale 
docente interno/esterno per il reclutamento di esperti e tutor per il reclutamento di 
esperti e tutor per il PROGETTO “Linguistica…menti”, prot. 1452 del 12/03/2024; 

RILEVATO  un errore materiale sul candidato esperto Condito Lucia relativo alla Associazione da 
cui è stata presentata come previsto nel all’art. 4 c.5 del bando prot. 956 del 
21/02/2024; 

ACCERTATO che il suddetto errore non inficia in nessun modo la graduatoria degli esperti;  
 

DECRETA 
 
di integrare la graduatoria di esperti come di seguito specificato: 
   
 

Graduatoria ESPERTI 
 

Candidati Punteggio 
totale 

Vincitore Disponibilità espressa per  

Come da graduatoria prot. 1452 del 12/03/2024 
 
Come da graduatoria prot. 1452 del 12/03/2024 
 

Protocollo 0001487/2024 del 13/03/2024



 
1° C.D. “E. De Amicis” – Modugno (BA) Tel. 0805328319 – cod. mecc. BAEE12000X  – cod. fis. 80004900728   – cod. fatt. UFN1SH 
IBAN IT57I0306941545100000046024 – conto tesoreria Banca d’Italia 0309600 
e mail: baee12000x@istruzione.it – pec: baee12000x@pec.istruzione.it – Sito: www.primocircolomodugno.edu.it 
 

Associazione ILSS 
International Language 
School - Condito Lucia, 
punteggio 56, vincitore SI 
 

56 SI n.1 modulo 

Come da graduatoria prot. 1452 del 12/03/2024 
 
Come da graduatoria prot. 1452 del 12/03/2024 
 
Come da graduatoria prot. 1452 del 12/03/2024 
 
Come da graduatoria prot. 1452 del 12/03/2024 
 
Come da graduatoria prot. 1452 del 12/03/2024 
 
Come da graduatoria prot. 1452 del 12/03/2024 
 
Come da graduatoria prot. 1452 del 12/03/2024 
 

 
 
 
La presente vale come notifica agli interessati. 
Avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo entro 5 giorni dalla pubblicazione; decorso 
tale termine la stessa graduatoria diventa definitiva. 
 
Al presente atto è data pubblicità sul sito istituzionale www.primocircolomodugno.edu.it, nelle 
sezioni Albo online e Amministrazione Trasparente. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                             Prof. ssa Laura Castellana 
                                                                                                                                         Firmato digitalmente ai sensi del CAD 


		2024-03-13T13:28:19+0000
	CASTELLANA LAURA




